
ZARZĄDZENIE NR 570/2020
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 21 października 2020 r.

w  sprawie  powołania  komisji  do  spraw  odbioru  robót  budowlanych,  zrealizowanych  w ramach
zadania inwestycyjnego pn.: „Porządek i bezpieczeństwo na miejscach postojowych przy cmentarzu
na Białym Kamieniu ul. Piaskowa - Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny 2017" w zakresie wykonania
placu z miejscami postojowymi wraz z  zagospodarowaniem terenu  przy ul.Piaskowejw Wałbrzychu.

Na  podstawie  §33  ust.1  i 2  Regulaminu  postępowania  w sprawie  sposobu  realizacji  inwestycji
w Gminie Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z  dnia
04 września  2008 roku  w sprawie  wprowadzenia  "Regulaminu  postępowania  w sprawie  sposobu
realizacji inwestycji w Gminie Wałbrzych, zarządzam co następuje.                                                               

                                                                                § 1. 

Powołuję komisję do spraw odbioru robót budowlanych dla zadania inwestycyjnego pn.:  „Porządek
i bezpieczeństwo na miejscach postojowych przy cmentarzu na Białym Kamieniu ul.  Piaskowa -
Wałbrzyski  Budżet  Partycypacyjny  2017",  zrealizowanych  przez  Przedsiębiorstwo  Remontowo-
Budowlane  "  STA-DAR"  Dariusz  Stańczyk  z siedzibą  przy  ul.  Metalowców  2,  58-160  Świebodzice,
wpisane  do  Centralnej  Ewidencji  i Informacji  o Działalności  Gospodarczej,  NIP:8840004719,
REGON:890042615,  w zakresie  określonym  Umową  nr  UM/BIW/II/1228/36/161-W/2020  z dnia
07.08.2020r.wraz  z Aneksem  nr  UM/BIW/II/1228/36/161-W/2020-AN-1  z dnia  30.09.2020,
w następującym składzie:

1)  Maciej Czajka, Kierownik Biura Inwestycji - Przewodniczący komisji
2)  Kinga Cetnarowicz,Inspektor Biura Inwestycji - członek komisji
3)  Anna Robak, Podinspektor Biura Inwestycji - członek komisji

                                                                                 §2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: E810AEE0-2B0F-4E9C-8EFA-926E8194AF0D. Podpisany

Strona 1


